ETAPA REGIONALA - COPIl 10-11 ANI
CALIFICARI PENTRU ETAPA FINALA - C. N. COPII 10-11 ANI

ORADEA, 02/04/2016 - 03/04/2016
Bazin: 50 m 8 culoare

LISTA DE START

Reuniunea: 1 Data: 02/04/2016 Ora 10:00
Culoar  Nume si prenume Cod Anul Club Timp
Stafeta nasterii creditat
Id.: 1 Proba: 50 m spate fem. 10 ani serii contracronometru
Seria 1
2 BUDEA MELISA NATASHA 15188 2006 LBM 99:99:99
3 MUSTEA ANDREEA MARIA 15068 2006 SSB 99:99:99
4 VECSEI KRISZTINA 15010 2006 ALB 00:56:20
5 BAN RIBANA MARIA 15216 2006 STM 01:10:00
6 MURESAN MARA 15259 2006 CMO 99:99:99
Seria 2
1 PIRVAN DARIA MARIA 15227 2006 UNR 00:52:50
2 BOGNARI TAMARA 15213 2006 STM 00:51:00
3 PETRUTIU MARIA ALEXANDRA 15000 2006 ALB 00:50:00
4 FLOREA ILINCA CRISTIANA 15011 2006 ALB 00:49:90
5 TALPOS STEFANA ARISA 15061 2006 SSB 00:50:00
6 MOSULET DENISA ALEXANDRA 15193 2006 SHD 00:50:57
7 PETREA ANA 14908 2006 H20 00:51:50
8 PLAINICEANU MARISA GEORGI 15231 2006 UNR 00:53:10
Seria 3
1 SERBAN VANESSA ANTONIA 15009 2006 ALB 00:48:10
2 MILAT ARIANA MARIA 15226 2006 UNR 00:47:50
3 BUZDUGAN STEFANIA 15194 2006 SHD 00:46:29
4 SALAJAN MARA ANA 13722 2006 COR 00:46:12
5 BURCA ALEXANDRA MIHAELA 15197 2006 SHD 00:46:20
6 BURCIU DAIANA GEORGIA 14023 2006 SRT 00:47:50
7 MATEI BIANCA 15225 2006 UNR 00:48:00
8 BERES KRISZTINA 14907 2006 H20 00:49:30
Seria 4
1 OROSZFAI KRISZTINA 14909 2006 H20 00:45:80
2 SIMIONESCU LARISA CRISTIA 15005 2006 ALB 00:45:70
3 NICOARA CARLA ANTONIA 15002 2006 ALB 00:45:30
4 BOJA ROXANA TEODORA 15202 2006 STM 00:45:00
5 ISPAS MEDA ANAMARIA 15007 2006 ALB 00:45:20
6 UJVARY DORA 15542 2006 ACN 00:45:30
7 ANGHEL MARA ALINA 15008 2006 ALB 00:45:70
8 POPA RAT VANESSA MARIA 15539 2006 BAM 00:46:00
Seria 5
1 UJVARY ADRIENN BEATRICE 15543 2006 ACN 00:43:91
2 BELCIU CARLA MARIA 15004 2006 ALB 00:43:50
3 LORINCZ JAZMIN ADRIENN 15144 2006 COR 00:43:10
4 NEGRU VERONICA MARIA 15250 2006 CMO 00:43:00
5 HARSAN FAAR ALIA 15037 2006 CSW 00:43:00
6 FLORESCU ANTONIA ALEXIA 14024 2006 SRT 00:43:50
7 BREZAE ADNANA ELENA 15003 2006 ALB 00:43:80
8 HIRBOVANU VANESA DANIELA 15221 2006 STM 00:44:00
Seria 6
1 MOATA TULIA ANDREEA 15069 2006 MSB 00:43:00
2 ADAM SARA DARIA 15006 2006 ALB 00:42:30
3 SABAU BIANCA SOPHIA 15201 2006 STG 00:41:85
4 VAJAS ORLSOLYA 15541 2006 ACN 00:41:20
5 ACHIM DIANA CEZARA 14558 2006 STM 00:41:29
6 GALATA LARISA ELENA 15070 2006 MSB 00:42:00
7 RACOLTA BIANCA ISABELA 14992 2006 BAM 00:42:80
8 SANDU SARA PATRICIA 15207 2006 STM 00:43:00
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Seria 7

1 BALINT EMMA 14021 2006 SRT 00:40:50
2 MIHALT MARIA ALEXANDRA 14991 2006 BAM 00:40:00
3 APOSTOL ALESSIA MARIA 15038 2006 CSwW 00:39:50
4 CAREBA ALEXANDRA THEODORA 14022 2006 SRT 00:38:60
5 BAKO ANSTASIA MARIA 13043 2006 CMO 00:39:00
6 BUFTEANU BIANCA 14721 2006 STM 00:40:00
7 SPANU CARLA CRISTINA 15196 2006 SHD 00:40:48
8 MARC MARIA NATALIA 15039 2006 CSW 00:41:00
Id.: 2 Proba: 50 m spate masc. 10 ani serii contracronometru
Seria 1
3 VARGA DAVID OCTAVIAN 15189 2006 LBM 99:99:99
4 CSEH ANDREI 15532 2006 LBM 99:99:99
5 PINZARU BOGDAN ANDRET 15186 2006 LBM 99:99:99
6 UTA ANTONIO IONUT 15185 2006 LBM 99:99:99
Seria 2
1 POP RARES STEFAN 15252 2006 CMO 99:99:99
2 ROTARU SILVIU 15064 2006 SSB 99:99:99
3 DEMETROVICI OVIDIU GEORGE 15386 2006 SRT 99:99:99
4 MINECAN RAUL SERGIU 15220 2006 STM 00:56:00
5 LAZARESCU DARIUS STEFAN 15219 2006 STM 00:59:00
6 OPREA MARIO CALIN 15385 2006 SRT 99:99:99
7 APOSTOL VLAD ALEXANDRU 15067 2006 SSB 99:99:99
8 OROS RAUL CRISTIAN 15187 2006 LBM 99:99:99
Seria 3
1 BARIT RAUL MARIUS 15164 2006 MAR 00:54:60
2 CIORGOVEAN ALEXANDRU 15029 2006 ALB 00:54:00
3 DEAC DARIUS SEBASTIAN 14419 2006 CST 00:53:50
4 MAUR VICTOR GABRIEL 15167 2006 MAR 00:51:70
5 PITULICE DARRIN RARES 15205 2006 STM 00:52:00
6 RAICA ZORAN 15229 2006 UNR 00:53:50
7 HARSAN FARR IUGA ROBERT 14408 2006 CST 00:54:00
8 GOIA RAUL VASILE 15228 2006 UNR 00:55:10
Seria 4
1 CIONCA LUCA IOAN 15149 2006 LBO 00:50:04
2 RADASANU MARC 15206 2006 STM 00:50:00
3 BEBEC ALEXANDRU 15217 2006 STM 00:49:00
4 PETRAS KEVIN ANDRET 15025 2006 ALB 00:47:40
5 LUPUT SEBASTIAN MIHAT 15218 2006 STM 00:48:00
6 CIOBANU RAUL FLAVIAN 15169 2006 MAR 00:49:20
7 MARA LUCA ALEXANDRU 14989 2006 BAM 00:50:00
8 MOCANU DARIUS ADRIAN 15199 2006 SHD 00:51:42
Seria 5
1 BOLOVEGEA RAZVAN EMIL 15212 2006 STM 00:47:00
2 HOTEA LUCIAN 15108 2006 ATM 00:45:95
3 GOJINTCHI VLAD 15545 2006 ACN 00:45:18
4 SALCUCEANU TUDOR 15200 2006 SHD 00:44:89
5 SZELMENCZI ZALAN 15388 2006 MSM 00:45:18
6 DUDUI RAZVAN 15210 2006 STM 00:45:40
7 POP RAZVAN TUDOR 14984 2006 BAM 00:46:00
8 BALAN ANDREEAS HORATIU 15260 2006 EMA 00:47:20
Seria 6
1 SUSMAN GEORGE CATALIN 15030 2006 ALB 00:44:20
2 PAUNESCU CEZAR 15195 2006 SHD 00:44:08
3 GALATANU VLAD 15208 2006 STM 00:44:00
4 ALEXANDRU PATRIC ANGELO 15166 2006 MAR 00:43:70
5 LUCA CRISTIAN VASILE 14999 2006 ALB 00:43:80
6 POP DARIUS ANDRET 14410 2006 CST 00:44:00
7 SUCIU BOGDAN ALEXANDRU 15027 2006 ALB 00:44:10
8 MORAR BOGDAN FLORIN 14985 2006 BAM 00:44:80
Seria 7
1 KRIZBAI NEGRU ROBERT 15031 2006 ALB 00:43:60
2 HARABAGIU RARES PETRU 14986 2006 BAM 00:43:50
3 FLOREA ANDREI 15222 2006 STM 00:43:00
4 MATES ROBERT FLORIN 15028 2006 ALB 00:42:50
5 POPLACENEL STEFAN 15071 2006 MSB 00:43:00
6 TREGER TOMAS TRISTIAN 14987 2006 BAM 00:43:00
7 MARIN ALEXANDRU RAZVAN 15198 2006 SHD 00:43:60
8 POPA TUDOR 15190 2006 SHD 00:43:68
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Seria 8

1 RADOS LUCA NICOLAS 15192 2006 SHD 00:41:93
2 SANDRU MATETI 15024 2006 ALB 00:41:40
3 MIHALCU ADAM 14990 2006 BAM 00:40:80
4 ZACH MIHAI ROBERT 12304 2006 COR 00:40:15
5 STANCEL LUKAS 15026 2006 ALB 00:40:70
6 CARTIS HORIA STEFAN 14418 2006 CST 00:41:20
7 TATAR MARIUS CRISTIAN 13732 2006 COR 00:41:70
8 NISTOR DARIUS DRAGAN 15215 2006 STM 00:42:50
Seria 9
1 NAGY NANDOR 15191 2006 SHD 00:39:87
2 FARKAS CRISTOPHER 14420 2006 CST 00:39:00
3 KONCZ NIMROD KALMAN 14560 2006 H20 00:37:30
4 JITARU MATEI AIAN 15554 2006 SWC 00:35:00
5 DUCA STEFAN MIRCEA 15251 2006 CMO 00:36:00
6 RADU MATEI 13163 2006 STG 00:38:10
7 SERBAN PAUL ANDREI 15544 2006 ACN 00:39:69
8 MEZDREA BANU ALEXANDRU 14409 2006 CST 00:40:00
Id.: 3 Proba: 50 m bras masc. 11 ani serii contracronometru
Seria 1
1 POLGAR PAVEL 14173 2005 ALB 99:99:99
2 BUDA ARON CSABA 14725 2005 LBO 99:99:99
3 MAZGAREAN ANDREI MIHAT 15387 2005 MSM 99:99:99
4 MILAS ALEXANDRU IONEL 14084 2005 STM 01:04:47
5 FLOREA CATALIN STEFAN 15065 2005 SSB 99:99:99
6 FILIP CATALIN 15147 2005 LBO 99:99:99
7 CRET TUDOR ALEXANDRU 15146 2005 LBO 99:99:99
8 TINTEA DENIS STEFAN 15014 2005 ALB 99:99:99
Seria 2
1 FAGARAS PAUL ALEXANDRU 14064 2005 SSB 01:00:08
2 BUNDA ARMAN ALBERT 14082 2005 STM 00:58:63
3 BORCEA VLAD ADRIAN 14066 2005 SSB 00:58:25
4 TOMA VALENTIN 14172 2005 ALB 00:56:20
5 COMSA ALEXANDRU IOAN 14166 2005 ALB 00:58:12
6 BOLDOR ALEXANDRU CRISTIAN 14053 2005 SHD 00:58:47
7 PINOSANU RARES GABRIEL 14030 2005 SRT 00:58:72
8 TULCAN ADRIAN MARIAN 14091 2005 STM 01:00:48
Seria 3
1 MOLDOVAN DAN IOAN 14163 2005 ALB 00:55:50
2 TOMUS SERBAN ANTONIU 14162 2005 ALB 00:53:72
3 NOVCIC LUKA 14448 2005 ATM 00:50:19
4 GYORFI FRANCISC DENIS 14050 2005 SHD 00:49:93
5 SIMON LUCA LUCIAN 14455 2005 MSM 00:50:15
6 PIRTEA MARCUS IOAN 14843 2005 ATM 00:52:33
7 TEREBESI NANDOR LASZLO 14536 2005 VCN 00:54:54
8 FILIPESCU DANIEL BOGDAN 14171 2005 ALB 00:55:72
Seria 4
1 CONSTANTINESCU MIHNEA 14051 2005 SHD 00:49:84
2 GILEA RARES PAUL 14164 2005 ALB 00:49:71
3 HRITCU RARES LUCIAN 14054 2005 SHD 00:49:31
4 PASZTOR LASZLO VALENTIN 14077 2005 STG 00:49:05
5 BANATEAN ANDREAS ALEX. 14090 2005 STM 00:49:25
o PETRISOR THEODOR 14027 2005 SRT 00:49:57
7 BORZA ANDREI 14052 2005 SHD 00:49:73
8 FOZECAS ALEX MIHAI 14376 2005 LBM 00:49:87
Seria 5
1 SINTEAN DAVID STEFAN 14079 2005 STG 00:48:29
2 NEAMTU ALEXANDRU CRISTIAN 14031 2005 SRT 00:47:57
3 CALOTA ANDREI EMANUEL 14165 2005 ALB 00:47:09
4 RAD LUCAS ANDRET 14256 2005 MAR 00:46:05
5 CHERTES VICTOR 15540 2005 ACN 00:47:00
6 MARTON BARDOCZ ZALAN 14361 2005 CSW 00:47:39
7 VLADAR ENE 14538 2005 VCN 00:47:77
8 CANAS ROBERT VALENTIN 14028 2005 SRT 00:48:50
Seria 6
1 BRINDAU DAVID CRISTIAN 14247 2005 BAM 00:45:56
2 BUGNAR HORATIU CRISTIAN 15553 2005 SWC 00:45:00
3 IARI EDWARD ERIK 14460 2005 CMO 00:43:52
4 IOAN ALEXANDRU 14078 2005 STG 00:41:70
5 TOMA MIHAI COSMIN 14449 2005 ATM 00:42:16
6 VAS BALAZS DENIS 13157 2005 STG 00:43:97
7 CSIKI DAVID 13159 2005 H20 00:45:29
8 BUDA ALEXANDRU GABRIEL 14169 2005 ALB 00:45:90
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Id.: 4
Seria 1
1
2
3
4
5
6
7
Seria 2
1
2
3
4
5
6
-

8
Seria 3
1
2
3
4
5
6
7
8
Seria 4
1
2
3
4
5
6
-

8
Seria 5
1
2
3
4
5
6
-

8
Seria 6
1
2
3
4
5
6
7
8
Id.: 5
Seria 1
1
2
3
4
5
6
-

8
Seria 2
1
2
3
4
5
6
-

8

Proba: 50 m bras fem.
GHITOAICA IOANA

GIURGIU ALEXIA

LEAH IOANA SILVIA

ZAYADNA IASMINA MARIA
DINCA STEFANIA ALEXANDRA
STAVILA SMARANDA ELENA
ILIE BIANCA IOANA

CHIFOR MARIA ALEXANDRA
TALPOS PETRA ANTONIA
COSTINESCU SARA NAOMI
DARABAN MIRUNA ELENA
LUCHIAN MARA ANDREEA
CANCIU DARIA

HIRCEAGA MIRUNA

IANA SARA CEZARA

GATINA ALEXANDRA

SARBU ELENA ALEXANDRA
LASZLO NOEMI

RADASANU MATIA

PAPP ANNEMARIE

FETCU ANCA MARIA

GORDAN ANTONIA PATRICIA
BERCHES RUSANDA

SARB ALECSANDRA IOANA
POPESCU DARIA

KEMECSEI CSENGE

POJAR ALEXANDRA ANDREEA
BELIGA ANDRA MARIA
MIHOC LAVINIA GEORGIANA
ANDERSON CHLOE RUTH
BIRO DOROTTYA

HUMA DARIA ELENA
HAIDAR NADIA

SIKLODI NOEMI

BORA CARLA MARIA
FAGADAR GHISA MARINA
MARTON PANNA REKA
TOCANEL ANGELA MARIA
TEODORESCU ANASTASIA

KISS GIULIA BRIANA

FILA BARBARA ERZSEBET
MORAR CARLA DELIA

KACSO NOEMI

ORBAN KIS ORSOLYA

IONITA ALEXIA

VOINEA ALEXANDRA NICOLETA
COSTEA ADRIANA GIULIA

Proba:

VARGA DAVID OCTAVIAN
CSEH ANDREI

MARA LUCA ALEXANDRU
APOSTOL VLAD ALEXANDRU
POP RARES STEFAN

OROS RAUL CRISTIAN
PINZARU BOGDAN ANDRETI
UTA ANTONIO IONUT

OPREA MARIO CALIN
LAZARESCU DARIUS STEFAN
PITULICE DARRIN RARES
MINECAN RAUL SERGIU
RADASANU MARC

MOCANU DARIUS ADRIAN
DEMETROVICI OVIDIU GEORGE
ROTARU SILVIU

50 m fluture masc.

11 ani

14136
15066
14069
14175
14515
14059
15109

14458
15060
14177
14454
14017
15058
14728
14019

14453
14176
14551
14089
14086
14058
13560
13557

14178
14018
12994
14535
14457
12980
14510
13729

14088
14057
13161
14412
14450
13721
14083
14516

14245
13731
14055
14080
13160
14244
14026
14056

10 ani

15189
15532
14989
15067
15252
15187
15186
15185

15385
15219
15205
15220
15206
15199
15386
15064
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2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005

2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005

2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005

2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005

2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005

2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005

2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006

2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006

serii contracronometru

OLI 99:99:99
SSB 99:99:99
SSB 01:04:41
ALB 00:56:01
MSB 00:57:71
SSB 01:04:56
ATM 99:99:99
MSM 00:55:58
SSB 00:55:00
ALB 00:54:83
MSM 00:54:56
SRT 00:54:69
SSB 00:55:00
ALB 00:55:56
SRT 00:55:60
MSM 00:54:18
ALB 00:53:90
VCN 00:53:54
STM 00:52:75
STM 00:52:93
SHD 00:53:85
LBM 00:54:06
LBM 00:54:28
ALB 00:51:09
SRT 00:50:31
COR 00:49:91
VCN 00:49:29
MSM 00:49:84
SRT 00:50:22
EMA 00:51:07
COR 00:52:09
STM 00:48:56
SHD 00:46:95
H20 00:46:86
CST 00:46:52
ATM 00:46:59
COR 00:46:89
STM 00:48:28
MSB 00:49:21
BAM 00:45:89
COR 00:45:45
SHD 00:42:39
STG 00:41:067
STG 00:41:84
MTM 00:43:95
SRT 00:45:80
SHD 00:46:31

serii contracronometru

LBM 99:99:99
LBM 99:99:99
BAM 99:99:99
SSB 99:99:99
CMO 99:99:99
LBM 99:99:99
LBM 99:99:99
LBM 99:99:99
SRT 99:99:99
STM 01:11:00
STM 00:59:00
STM 00:57:00
STM 00:58:00
SHD 00:59:00
SRT 99:99:99
SSB 99:99:99



Seria 3

1 GALATANU VLAD 15208 2006 STM 00:55:00
2 BALAN ANDREEAS HORATIU 15260 2006 EMA 00:50:31
3 MAUR VICTOR GABRIEL 15167 2006 MAR 00:50:20
4 FLOREA ANDRETI 15222 2006 STM 00:50:00
5 TREGER TOMAS TRISTIAN 14987 2006 BAM 00:50:00
6 CIOBANU RAUL FLAVIAN 15169 2006 MAR 00:50:30
7 DEAC DARIUS SEBASTIAN 14419 2006 CST 00:52:50
8 CIORGOVEAN ALEXANDRU 15029 2006 ALB 00:56:80
Seria 4
1 GOJINTCHI VLAD 15545 2006 ACN 00:49:56
2 PETRAS KEVIN ANDRET 15025 2006 ALB 00:48:90
3 BOLOVEGEA RAZVAN EMIL 15212 2006 STM 00:47:10
4 NISTOR DARIUS DRAGAN 15215 2006 STM 00:47:00
5 HARSAN FARR IUGA ROBERT 14408 2006 CST 00:47:00
6 MORAR BOGDAN FLORIN 14985 2006 BAM 00:48:00
7 SUCIU BOGDAN ALEXANDRU 15027 2006 AILB 00:49:40
8 LUCA CRISTIAN VASILE 14999 2006 ALB 00:49:80
Seria 5
1 SUSMAN GEORGE CATALIN 15030 2006 ALB 00:46:40
2 KRIZBAI NEGRU ROBERT 15031 2006 ALB 00:45:60
3 PAUNESCU CEZAR 15195 2006 SHD 00:45:06
4 BEBEC ALEXANDRU 15217 2006 STM 00:45:00
5 MARIN ALEXANDRU RAZVAN 15198 2006 SHD 00:45:00
6 POPA TUDOR 15190 2006 SHD 00:45:40
7 MATES ROBERT FLORIN 15028 2006 ALB 00:46:40
8 RADOS LUCA NICOLAS 15192 2006 SHD 00:46:92
Seria 6
1 HARABAGIU RARES PETRU 14986 2006 BAM 00:44:00
2 STANCEL LUKAS 15026 2006 ALB 00:43:70
3 HOTEA LUCIAN 15108 2006 ATM 00:42:91
4 POP DARIUS ANDREI 14410 2006 CST 00:42:70
5 SANDRU MATEI 15024 2006 ALB 00:42:80
6 SZELMENCZI ZALAN 15388 2006 MSM 00:43:38
7 TATAR MARIUS CRISTIAN 13732 2006 COR 00:43:80
8 SALCUCEANU TUDOR 15200 2006 SHD 00:44:84
Seria 7
1 DUDUI RAZVAN 15210 2006 STM 00:42:00
2 CARTIS HORIA STEFAN 14418 2006 CST 00:40:90
3 ZACH MIHAI ROBERT 12304 2006 COR 00:40:08
4 NAGY NANDOR 15191 2006 SHD 00:39:42
5 MEZDREA BANU ALEXANDRU 14409 2006 CST 00:39:80
6 ALEXANDRU PATRIC ANGELO 15166 2006 MAR 00:40:20
7 POP RAZVAN TUDOR 14984 2006 BAM 00:41:00
8 LUPUT SEBASTIAN MIHAI 15218 2006 STM 00:42:00
Seria 8
1 POPLACENEL STEFAN 15071 2006 MSB 00:39:00
2 RADU MATEI 13163 2006 STG 00:36:20
3 SERBAN PAUL ANDREI 15544 2006 ACN 00:35:80
4 DUCA STEFAN MIRCEA 15251 2006 CMO 00:34:00
5 KONCZ NIMROD KALMAN 14560 2006 H20 00:35:50
6 JITARU MATEI ATIAN 15554 2006 SWC 00:36:00
7 FARKAS CRISTOPHER 14420 2006 CST 00:37:70
8 MIHALCU ADAM 14990 2006 BAM 00:39:40
Id.: 6 Proba: 50 m fluture fem. 10 ani serii contracronometru
Seria 1
2 MURESAN MARA 15259 2006 CMO 99:99:99
3 BAN RIBANA MARIA 15216 2006 STM 01:12:00
4 SERBAN VANESSA ANTONIA 15009 2006 ALB 01:04:60
5 VECSEI KRISZTINA 15010 2006 ALB 01:05:40
o MUSTEA ANDREEA MARIA 15068 2006 SSB 99:99:99
7 BUDEA MELISA NATASHA 15188 2006 LBM 99:99:99
Seria 2
1 TALPOS STEFANA ARISA 15061 2006 SSB 00:55:00
2 MOATA IULIA ANDREEA 15069 2006 MSB 00:53:00
3 BUZDUGAN STEFANIA 15194 2006 SHD 00:52:13
4 MOSULET DENISA ALEXANDRA 15193 2006 SHD 00:51:41
5 BURCA ALEXANDRA MIHAELA 15197 2006 SHD 00:51:77
6 BERES KRISZTINA 14907 2006 H20 00:53:00
7 OROSZFAI KRISZTINA 14909 2006 H20 00:54:00
8 PETREA ANA 14908 2006 H20 00:59:00
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Seria 3

1 BURCIU DAIANA GEORGIA 14023 2006 SRT 00:50:50
2 BREZAE ADNANA ELENA 15003 2006 ALB 00:48:90
3 ISPAS MEDA ANAMARIA 15007 2006 ALB 00:48:10
4 NICOARA CARLA ANTONIA 15002 2006 ALB 00:46:80
5 FLOREA ILINCA CRISTIANA 15011 2006 AILB 00:47:90
6 SPANU CARLA CRISTINA 15196 2006 SHD 00:48:19
7 HIRBOVANU VANESA DANIELA 15221 2006 STM 00:50:00
8 BOGNARI TAMARA 15213 2006 STM 00:51:30
Seria 4
1 LORINCZ JAZMIN ADRIENN 15144 2006 COR 00:46:15
2 HARSAN FAAR ALIA 15037 2006 CSW 00:46:00
3 ANGHEL MARA ALINA 15008 2006 ALB 00:44:70
4 MARC MARIA NATALIA 15039 2006 CSW 00:44:00
5 ADAM SARA DARIA 150006 2006 AILB 00:44:50
6 FLORESCU ANTONIA ALEXIA 14024 2006 SRT 00:45:50
7 APOSTOL ALESSIA MARIA 15038 2006 CSW 00:46:00
8 BELCIU CARLA MARIA 15004 2006 ALB 00:46:30
Seria 5
1 SALAJAN MARA ANA 13722 2006 COR 00:43:01
2 RACOLTA BIANCA ISABELA 14992 2006 BAM 00:42:00
3 BOJA ROXANA TEODORA 15202 2006 STM 00:41:00
4 MIHALI MARIA ALEXANDRA 14991 2006 BAM 00:40:80
5 BUFTEANU BIANCA 14721 2006 STM 00:41:00
6 SABAU BIANCA SOPHIA 15201 2006 STG 00:41:15
7 VAJAS ORLSOLYA 15541 2006 ACN 00:42:55
8 SANDU SARA PATRICIA 15207 2006 STM 00:44:00
Seria 6
1 GALATA LARISA ELENA 15070 2006 MSB 00:40:00
2 UJVARY DORA 15542 2006 ACN 00:39:09
3 CAREBA ALEXANDRA THEODORA 14022 2006 SRT 00:38:00
4 BALINT EMMA 14021 2006 SRT 00:36:60
5 BAKO ANSTASIA MARIA 13043 2006 CMO 00:37:00
6 NEGRU VERONICA MARIA 15250 2006 CMO 00:39:00
7 ACHIM DIANA CEZARA 14558 2006 STM 00:39:95
8 UJVARY ADRIENN BEATRICE 15543 2006 ACN 00:40:20
Id.: 7 Proba: 50 m liber masc. 11 ani serii contracronometru
Seria 1
3 TINTEA DENIS STEFAN 15014 2005 ALB 99:99:99
4 CRET TUDOR ALEXANDRU 15146 2005 LBO 99:99:99
5 POLGAR PAVEL 14173 2005 ALB 99:99:99
Seria 2
1 BUDA ARON CSABA 14725 2005 LBO 99:99:99
2 MAZGAREAN ANDREI MIHAT 15387 2005 MSM 99:99:99
3 FAGARAS PAUL ALEXANDRU 14064 2005 SSB 00:45:59
4 FILIPESCU DANIEL BOGDAN 14171 2005 ALB 00:42:77
5 MILAS ALEXANDRU IONEL 14084 2005 STM 00:43:59
6 FLOREA CATALIN STEFAN 15065 2005 SSB 99:99:99
7 FILIP CATALIN 15147 2005 LBO 99:99:99
Seria 3
1 COMSA ALEXANDRU IOAN 14166 2005 ALB 00:41:61
2 PINOSANU RARES GABRIEL 14030 2005 SRT 00:41:33
3 TOMA VALENTIN 14172 2005 ALB 00:40:62
4 MOLDOVAN DAN IOAN 14163 2005 ALB 00:40:39
5 TOMUS SERBAN ANTONIU 14162 2005 ALB 00:40:53
o TULCAN ADRIAN MARIAN 14091 2005 STM 00:41:09
7 TEREBESI NANDOR LASZLO 14536 2005 VCN 00:41:39
8 BUNDA ARMAN ALBERT 14082 2005 STM 00:42:60
Seria 4
1 BORCEA VLAD ADRIAN 14066 2005 SSB 00:39:31
2 CALOTA ANDREI EMANUEL 14165 2005 ALB 00:38:25
3 BORZA ANDREI 14052 2005 SHD 00:37:064
4 PETRISOR THEODOR 14027 2005 SRT 00:37:53
5 PIRTEA MARCUS IOAN 14843 2005 ATM 00:37:58
6 CONSTANTINESCU MIHNEA 14051 2005 SHD 00:37:68
7 NOVCIC LUKA 14448 2005 ATM 00:38:31
8 RUSU HOREA DARIUS 14533 2005 VCN 00:40:12
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Seria 5

1 CANAS ROBERT VALENTIN 14028 2005 SRT 00:37:01
2 MARTON BARDOCZ ZALAN 14361 2005 CSW 00:36:97
3 BUDA ALEXANDRU GABRIEL 14169 2005 ALB 00:36:85
4 PASZTOR LASZLO VALENTIN 14077 2005 STG 00:36:40
5 GILEA RARES PAUL 14164 2005 AILB 00:36:40
6 SIMON LUCA LUCIAN 14455 2005 MSM 00:36:89
7 CHERTES VICTOR 15540 2005 ACN 00:37:00
8 VLADAR ENE 14538 2005 VCN 00:37:03
Seria 6
1 CSIKI DAVID 13159 2005 H20 00:35:84
2 BANATEAN ANDREAS ALEX. 14090 2005 STM 00:35:73
3 HRITCU RARES LUCIAN 14054 2005 SHD 00:35:16
4 BOLDOR ALEXANDRU CRISTIAN 14053 2005 SHD 00:34:55
5 GYORFI FRANCISC DENIS 14050 2005 SHD 00:34:77
6 SINTEAN DAVID STEFAN 14079 2005 STG 00:35:24
7 NEAMTU ALEXANDRU CRISTIAN 14031 2005 SRT 00:35:77
8 FOZECAS ALEX MIHAI 14376 2005 LBM 00:36:07
Seria 7
1 HAIDU ROLAND 14248 2005 BAM 00:34:04
2 BUGNAR HORATIU CRISTIAN 15553 2005 SWC 00:33:50
3 BRINDAU DAVID CRISTIAN 14247 2005 BAM 00:33:04
4 RAD LUCAS ANDREI 14256 2005 MAR 00:30:57
5 IOAN ALEXANDRU 14078 2005 STG 00:32:38
6 TIARI EDWARD ERIK 14460 2005 CMO 00:33:31
7 TOMA MIHAI COSMIN 14449 2005 ATM 00:33:85
8 VAS BALAZS DENIS 13157 2005 STG 00:34:33
Id.: 8 Proba: 50 m liber fem. 11 ani serii contracronometru
Seria 1
3 GHITOAICA IOANA 14136 2005 OLI 99:99:99
4 GIURGIU ALEXIA 15066 2005 SSB 99:99:99
5 ILIE BIANCA IOANA 15109 2005 ATM 99:99:99
Seria 2
1 SARBU ELENA ALEXANDRA 14176 2005 ALB 00:45:01
2 GORDAN ANTONIA PATRICIA 13560 2005 LBM 00:43:87
3 CANCIU DARIA 15058 2005 SSB 00:42:00
4 DARABAN MIRUNA ELENA 14454 2005 MSM 00:40:60
5 ANDERSON CHLOE RUTH 14510 2005 EMA 00:41:05
6 ZAYADNA TIASMINA MARIA 14175 2005 ALB 00:42:81
7 HIRCEAGA MIRUNA 14728 2005 ALB 00:44:80
8 STAVILA SMARANDA ELENA 14059 2005 SSB 00:45:44
Seria 3
1 TALPOS PETRA ANTONIA 15060 2005 SSB 00:40:00
2 LASZLO NOEMI 14551 2005 VCN 00:39:068
3 SARB ALECSANDRA IOANA 14178 2005 ALB 00:39:00
4 FETCU ANCA MARIA 14058 2005 SHD 00:38:99
5 GATINA ALEXANDRA 14453 2005 MSM 00:38:99
o IANA SARA CEZARA 14019 2005 SRT 00:39:54
7 TOCANEL ANGELA MARIA 14083 2005 STM 00:39:79
8 LUCHIAN MARA ANDREEA 14017 2005 SRT 00:40:45
Seria 4
1 POPESCU DARIA 14018 2005 SRT 00:38:76
2 DINCA STEFANIA ALEXANDRA 14515 2005 MSB 00:38:44
3 KISS GIULIA BRIANA 14245 2005 BAM 00:37:69
4 PAPP ANNEMARIE 14086 2005 STM 00:37:51
5 BIRO DOROTTYA 13729 2005 COR 00:37:62
6 LEAH IOANA SILVIA 14069 2005 SSB 00:38:08
7 BERCHES RUSANDA 13557 2005 LBM 00:38:74
8 RADASANU MAIA 14089 2005 STM 00:38:77
Seria 5
1 COSTINESCU SARA NAOMI 14177 2005 ALB 00:37:33
2 MIHOC LAVINIA GEORGIANA 12980 2005 SRT 00:36:98
3 POJAR ALEXANDRA ANDREEA 14535 2005 VCN 00:36:57
4 TEODORESCU ANASTASIA 14516 2005 MSB 00:36:43
5 HUMA DARIA ELENA 14088 2005 STM 00:36:44
6 BELIGA ANDRA MARIA 14457 2005 MSM 00:36:90
7 COSTEA ADRIANA GIULIA 14056 2005 SHD 00:36:98
8 CHIFOR MARIA ALEXANDRA 14458 2005 MSM 00:37:42
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Seria 6
1

QO Joy Ul W

Seria 7
1

O J oy U b WN

MORAR CARLA DELIA

CHIS ARIANA ROXANA

FILA BARBARA ERZSEBET
MARTON PANNA REKA

CHIRILA MARA TEODORA
KEMECSEI CSENGE

HAIDAR NADIA

VOINEA ALEXANDRA NICOLETA

FAGADAR GHISA MARINA
SIKLODI NOEMI

KACSO NOEMI

BORA CARLA MARIA
MEZEI MELITA BLANKA
ORBAN KIS ORSOLYA
RAFA TANIA MADALINA
IONITA ALEXIA

14055
14539
13731
13721
14364
12994
14057
14026

14450
13161
14080
14412
14534
13160
14365
14244
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2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005

2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005

SHD
VCN
COR
COR
CSwW
COR
SHD
SRT

ATM
H20
STG
CST
VCN
STG
CSW
MTM

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

35:
35:
35:
34:
35:
35:
35:
36:

34:
34:
33:
33:
33:
33:
34:
34:

98
40
02
98
00
38
55
40

69
35
32
03
25
93
66
83



Reuniunea: 2 Data: 02/04/2016 Ora 17:00

Culoar  Nume si prenume Cod Anul Club Timp
Stafeta nasterii creditat
Id.: 9 Proba: 50 m bras fem. 10 ani serii contracronometru
Seria 1
3 BUDEA MELISA NATASHA 15188 2006 LBM 99:99:99
4 MUSTEA ANDREEA MARIA 15068 2006 SSB 99:99:99
5 MURESAN MARA 15259 2006 CMO 99:99:99
Seria 2
2 VECSEI KRISZTINA 15010 2006 AILB 01:04:50
3 SERBAN VANESSA ANTONIA 15009 2006 ALB 01:02:00
4 TALPOS STEFANA ARISA 150061 2006 SSB 00:59:00
5 NICOARA CARLA ANTONIA 15002 2006 ALB 00:59:00
6 PETRUTIU MARIA ALEXANDRA 15000 2006 AILB 01:03:00
7 BAN RIBANA MARIA 15216 2006 STM 01:15:00
Seria 3
1 MOATA IULIA ANDREEA 15069 2006 MSB 00:58:00
2 PLAINICEANU MARISA GEORGI 15231 2006 UNR 00:57:10
3 PIRVAN DARIA MARIA 15227 2006 UNR 00:56:00
4 PETREA ANA 14908 2006 H20 00:56:00
5 ANGHEL MARA ALINA 15008 2006 ALB 00:56:00
6 OROSZFAI KRISZTINA 14909 2006 H20 00:56:30
7 FLOREA ILINCA CRISTIANA 15011 2006 ALB 00:57:20
8 SIMIONESCU LARISA CRISTIA 15005 2006 ALB 00:58:00
Seria 4
1 BELCIU CARLA MARIA 15004 2006 ALB 00:53:70
2 BURCA ALEXANDRA MIHAELA 15197 2006 SHD 00:53:46
3 MOSULET DENISA ALEXANDRA 15193 2006 SHD 00:52:13
4 MILAT ARIANA MARIA 15226 2006 UNR 00:52:00
5 BUZDUGAN STEFANIA 15194 2006 SHD 00:52:13
6 MATEI BIANCA 15225 2006 UNR 00:52:50
7 LORINCZ JAZMIN ADRIENN 15144 2006 COR 00:53:60
8 ADAM SARA DARIA 15006 2006 ALB 00:54:60
Seria 5
1 ISPAS MEDA ANAMARIA 15007 2006 ALB 00:51:20
2 GALATA LARISA ELENA 15070 2006 MSB 00:51:00
3 BURCIU DAIANA GEORGIA 14023 2006 SRT 00:50:50
4 VAJAS ORLSOLYA 15541 2006 ACN 00:50:24
5 BALINT EMMA 14021 2006 SRT 00:50:50
o BERES KRISZTINA 14907 2006 H20 00:51:00
7 SALAJAN MARA ANA 13722 2006 COR 00:51:10
8 FLORESCU ANTONIA ALEXIA 14024 2006 SRT 00:51:50
Seria 6
1 BREZAE ADNANA ELENA 15003 2006 ALB 00:49:80
2 HIRBOVANU VANESA DANIELA 15221 2006 STM 00:49:00
3 BUFTEANU BIANCA 14721 2006 STM 00:48:60
4 ACHIM DIANA CEZARA 14558 2006 STM 00:48:40
5 CAREBA ALEXANDRA THEODORA 14022 2006 SRT 00:48:50
o SPANU CARLA CRISTINA 15196 2006 SHD 00:48:77
7 RACOLTA BIANCA ISABELA 14992 2006 BAM 00:49:00
8 SANDU SARA PATRICIA 15207 2006 STM 00:50:00
Seria 7
1 UJVARY DORA 15542 2006 ACN 00:47:75
2 NEGRU VERONICA MARIA 15250 2006 CMO 00:47:00
3 BOJA ROXANA TEODORA 15202 2006 STM 00:45:80
4 BAKO ANSTASIA MARIA 13043 2006 CMO 00:41:00
5 UJVARY ADRIENN BEATRICE 15543 2006 ACN 00:45:54
6 POPA RAT VANESSA MARIA 15539 2006 BAM 00:46:00
7 SABAU BIANCA SOPHIA 15201 2006 STG 00:47:50
8 BOGNARI TAMARA 15213 2006 STM 00:48:00
Id.: 10 Proba: 50 m bras masc. 10 ani serii contracronometru
Seria 1
3 UTA ANTONIO IONUT 15185 2006 LBM 99:99:99
4 PINZARU BOGDAN ANDREI 15186 2006 LBM 99:99:99
5 VARGA DAVID OCTAVIAN 15189 2006 LBM 99:99:99

9/20



Seria 2
1

Ser

Ser

Ser

O JoO U d WNEFHF O JO U d WNEF OJ0 0 WNREREF 00 JOU D WNEREFE J0 0 b W N

Seria 7

QO J oy Ul b WwN

Seria 8
1

QO J oy U WwWN

Seria 9
1

QO J oy U W

CSEH ANDRETI
POP RARES STEFAN
APOSTOL VLAD ALEXANDRU

DEMETROVICI OVIDIU GEORGE

ROTARU SILVIU
BALAN ANDREEAS HORATIU
OROS RAUL CRISTIAN

CIOBANU RAUL FLAVIAN
MOCANU DARIUS ADRIAN
MINECAN RAUL SERGIU
RADOS LUCA NICOLAS
CIONCA LUCA IOAN

FLOREA ANDRET
CIORGOVEAN ALEXANDRU
LAZARESCU DARIUS STEFAN

DUDUI RAZVAN

SUCIU BOGDAN ALEXANDRU
DEAC DARIUS SEBASTIAN
PAUNESCU CEZAR

POP RAZVAN TUDOR
GOJINTCHI VLAD
POPLACENEL STEFAN
HARSAN FARR IUGA ROBERT

SUSMAN GEORGE CATALIN
POPA TUDOR

MAUR VICTOR GABRIEL
MATES ROBERT FLORIN
RADASANU MARC

LUCA CRISTIAN VASILE
BEBEC ALEXANDRU

MARA LUCA ALEXANDRU

STANCEL LUKAS

PETRAS KEVIN ANDREI
LUPUT SEBASTIAN MIHAT
GALATANU VLAD
MIHALCU ADAM

BARIT RAUL MARIUS
NAGY NANDOR

GOIA RAUL VASILE

PITULICE DARRIN RARES
KRIZBAI NEGRU ROBERT
HARABAGIU RARES PETRU
TREGER TOMAS TRISTIAN
MORAR BOGDAN FLORIN
POP DARIUS ANDREI
MARIN ALEXANDRU RAZVAN
BOLOVEGEA RAZVAN EMIL

SALCUCEANU TUDOR
TATAR MARIUS CRISTIAN
SANDRU MATETI
SZELMENCZI ZALAN
KONCZ NIMROD KALMAN
OPREA MARIO CALIN
RAICA ZORAN

FARKAS CRISTOPHER

HOTEA LUCIAN

ALEXANDRU PATRIC ANGELO
NISTOR DARIUS DRAGAN
DUCA STEFAN MIRCEA
RADU MATEI

ZACH MIHAI ROBERT
CARTIS HORIA STEFAN
MEZDREA BANU ALEXANDRU

15532
15252
15067
15386
15064
15260
15187

15169
15199
15220
15192
15149
15222
15029
15219

15210
15027
14419
15195
14984
15545
15071
14408

15030
15190
15167
15028
15206
14999
15217
14989

15026
15025
15218
15208
14990
15164
15191
15228

15205
15031
14986
14987
14985
14410
15198
15212

15200
13732
15024
15388
14560
15385
15229
14420

15108
15166
15215
15251
13163
12304
14418
14409

10/20

2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006

2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006

2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006

2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006

2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006

2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006

2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006

2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006

LBM
CMO
SSB
SRT
SSB
EMA
LBM

MAR
SHD
STM
SHD
LBO
STM
ALB
STM

STM
ALB
CST
SHD
BAM
ACN
MSB
CST

ALB
SHD
MAR
ALB
STM
ALB
STM
BAM

ALB
ALB
STM
STM
BAM
MAR
SHD
UNR

STM
ALB
BAM
BAM
BAM
CST
SHD
STM

SHD
COR
ALB
MSM
H20
SRT
UNR
CST

ATM
MAR
STM
CMO
STG
COR
CST
CST

99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:

01:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
01:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:

01:
59:
59:
58:
58:
59:
59:
05:

58:
57:
57:
56:
57:
57:
58:
58:

55:
54:
54:
53:
54:
54:
55:
56:

53:
53:
52:
52:
52:
52:
53:
53:

52:
51:
50:
49:
50:
51:
51:
52:

49:
48:
: 80
:79
47 :
47 :
49:
49:

47
47

46:
45:
44
43:
43:
45:
45:
46:

99
99
99
99
99
99
99

07
50
00
40
90
00
90
00

00
70
00
90
00
36
00
00

80
91
20
80
00
70
00
00

50
10
37
00
00
90
20
50

00
70
50
80
00
10
76
00

20
90

80
90
10
70

15
20
00
00
10
17
90
80



Id.: 11 Proba: 200 m liber fem. 11 ani serii contracronometru

Seria 1
2 ILIE BIANCA IOANA 15109 2005 ATM 99:99:99
3 STAVILA SMARANDA ELENA 14059 2005 SSB 03:48:86
4 ZAYADNA TIASMINA MARIA 14175 2005 ALB 03:40:91
5 SARBU ELENA ALEXANDRA 14176 2005 AILB 03:43:86
6 GIURGIU ALEXIA 15066 2005 SSB 99:99:99
Seria 2
1 VOINEA ALEXANDRA NICOLETA 14026 2005 SRT 03:37:88
2 GORDAN ANTONIA PATRICIA 13560 2005 LBM 03:33:17
3 HOTARAN SARAH JULIA 14343 2005 LAR 03:24:79
4 CANCIU DARIA 15058 2005 SSB 03:20:00
5 POPESCU DARIA 14018 2005 SRT 03:23:39
6 ANDERSON CHLOE RUTH 14510 2005 EMA 03:25:15
7 LUCHIAN MARA ANDREEA 14017 2005 SRT 03:35:71
8 HIRCEAGA MIRUNA 14728 2005 ALB 03:39:79
Seria 3
1 GHITOAICA IOANA 14136 2005 OLI 03:16:98
2 BERCHES RUSANDA 13557 2005 LBM 03:15:82
3 DARABAN MIRUNA ELENA 14454 2005 MSM 03:14:41
4 SARB ALECSANDRA IOANA 14178 2005 ALB 03:11:064
5 COSTINESCU SARA NAOMI 14177 2005 ALB 03:11:72
6 NAN IRA 14358 2005 LAR 03:14:60
7 TOCANEL ANGELA MARIA 14083 2005 STM 03:16:04
8 MIHOC LAVINIA GEORGIANA 12980 2005 SRT 03:18:42
Seria 4
1 RADASANU MAIA 14089 2005 STM 03:08:65
2 IANA SARA CEZARA 14019 2005 SRT 03:08:15
3 HUMA DARIA ELENA 14088 2005 STM 03:03:94
4 KISS GIULIA BRIANA 14245 2005 BAM 03:02:42
5 DINCA STEFANIA ALEXANDRA 14515 2005 MSB 03:02:90
6 LASZLO NOEMI 14551 2005 VCN 03:04:71
7 FETCU ANCA MARIA 14058 2005 SHD 03:08:62
8 TALPOS PETRA ANTONIA 15060 2005 SSB 03:10:00
Seria 5
1 GATINA ALEXANDRA 14453 2005 MSM 03:00:94
2 CHIRILA MARA TEODORA 14364 2005 CSW 02:59:00
3 LEAH IOANA SILVIA 14069 2005 SSB 02:57:33
4 MORAR CARLA DELIA 14055 2005 SHD 02:54:34
5 TEODORESCU ANASTASIA 14516 2005 MSB 02:55:95
6 COSTEA ADRIANA GIULIA 14056 2005 SHD 02:58:86
7 POJAR ALEXANDRA ANDREEA 14535 2005 VCN 02:59:83
8 HAIDAR NADIA 14057 2005 SHD 03:01:50
Seria 6
1 BELIGA ANDRA MARIA 14457 2005 MSM 02:52:94
2 PAPP ANNEMARIE 14086 2005 STM 02:51:40
3 RAFA TANIA MADALINA 14365 2005 CSW 02:46:17
4 KEMECSEI CSENGE 12994 2005 COR 02:45:58
5 CHIFOR MARIA ALEXANDRA 14458 2005 MSM 02:45:90
6 BIRO DOROTTYA 13729 2005 COR 02:50:25
7 IONITA ALEXIA 14244 2005 MTM 02:52:53
8 MARTON PANNA REKA 13721 2005 COR 02:53:98
Seria 7
1 CHIS ARIANA ROXANA 14539 2005 VCN 02:42:78
2 ORBAN KIS ORSOLYA 13160 2005 STG 02:39:91
3 BORA CARLA MARIA 14412 2005 CST 02:39:26
4 FAGADAR GHISA MARINA 14450 2005 ATM 02:37:71
5 MEZEI MELITA BLANKA 14534 2005 VCN 02:38:28
6 KACSO NOEMI 14080 2005 STG 02:39:34
7 SIKLODI NOEMT 13161 2005 H20 02:41:66
8 FILA BARBARA ERZSEBET 13731 2005 COR 02:44:63
Id.: 12 Proba: 200 m liber masc. 11 ani serii contracronometru
Seria 1
3 TINTEA DENIS STEFAN 15014 2005 ALB 99:99:99
4 CRET TUDOR ALEXANDRU 15146 2005 LBO 99:99:99
5 POLGAR PAVEL 14173 2005 ALB 99:99:99
6 BRADEAN RARES CRISTIAN 14359 2005 LAR 99:99:99
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Seria 2

1 FILIP CATALIN 15147 2005 LBO 99:99:99
2 FLOREA CATALIN STEFAN 15065 2005 SSB 99:99:99
3 PINOSANU RARES GABRIEL 14030 2005 SRT 03:45:58
4 FILIPESCU DANIEL BOGDAN 14171 2005 ALB 03:39:09
5 FAGARAS PAUL ALEXANDRU 14064 2005 SSB 03:43:77
6 MILAS ALEXANDRU IONEL 14084 2005 STM 03:48:53
7 MAZGAREAN ANDREI MIHAT 15387 2005 MSM 99:99:99
8 BUDA ARON CSABA 14725 2005 LBO 99:99:99
Seria 3
1 BUNDA ARMAN ALBERT 14082 2005 STM 03:30:67
2 TOMA VALENTIN 14172 2005 ALB 03:21:63
3 TULCAN ADRIAN MARIAN 14091 2005 STM 03:18:30
4 BORCEA VLAD ADRIAN 14066 2005 SSB 03:16:41
5 PIRTEA MARCUS IOAN 14843 2005 ATM 03:17:20
6 COMSA ALEXANDRU IOAN 14166 2005 ALB 03:20:068
7 TOMUS SERBAN ANTONIU 14162 2005 AILB 03:26:07
8 ILIES RAZVAN CRISTIAN 14340 2005 LAR 03:36:94
Seria 4
1 NEAMTU ALEXANDRU CRISTIAN 14031 2005 SRT 03:14:86
2 PETRISOR THEODOR 14027 2005 SRT 03:12:37
3 MOLDOVAN DAN IOAN 14163 2005 ALB 03:11:061
4 BORZA ANDRET 14052 2005 SHD 03:09:14
5 TEREBESI NANDOR LASZLO 14536 2005 VCN 03:11:60
6 NOVCIC LUKA 14448 2005 ATM 03:12:04
7 CANAS ROBERT VALENTIN 14028 2005 SRT 03:12:74
8 RUSU HOREA DARIUS 14533 2005 VCN 03:15:75
Seria 5
1 VLADAR ENE 14538 2005 VCN 03:07:46
2 HAIDU ROLAND 14248 2005 BAM 03:04:37
3 CALOTA ANDREI EMANUEL 14165 2005 ALB 03:01:54
4 VAS BALAZS DENIS 13157 2005 STG 02:59:09
5 CONSTANTINESCU MIHNEA 14051 2005 SHD 02:59:96
6 GILEA RARES PAUL 14164 2005 ALB 03:02:35
7 PASZTOR LASZLO VALENTIN 14077 2005 STG 03:05:37
8 BUDA ALEXANDRU GABRIEL 14169 2005 ALB 03:09:05
Seria 6
1 MARTON BARDOCZ ZALAN 14361 2005 CSW 02:57:55
2 SIMON LUCA LUCIAN 14455 2005 MSM 02:55:11
3 BANATEAN ANDREAS ALEX. 14090 2005 STM 02:53:87
4 BOLDOR ALEXANDRU CRISTIAN 14053 2005 SHD 02:51:05
5 HRITCU RARES LUCIAN 14054 2005 SHD 02:51:17
6 CHERTES VICTOR 15540 2005 ACN 02:55:00
7 SINTEAN DAVID STEFAN 14079 2005 STG 02:55:25
8 FOZECAS ALEX MIHAI 14376 2005 LBM 02:57:81
Seria 7
1 IARI EDWARD ERIK 14460 2005 CMO 02:48:75
2 TOMA MIHAI COSMIN 14449 2005 ATM 02:44:28
3 BRINDAU DAVID CRISTIAN 14247 2005 BAM 02:39:01
4 RAD LUCAS ANDREI 14256 2005 MAR 02:29:92
5 IOAN ALEXANDRU 14078 2005 STG 02:36:64
6 CSIKI DAVID 13159 2005 H20 02:43:96
7 BUGNAR HORATIU CRISTIAN 15553 2005 SWC 02:45:00
8 GYORFI FRANCISC DENIS 14050 2005 SHD 02:50:47
Id.: 13 Proba: 50 m liber fem. 10 ani serii contracronometru
Seria 1
3 MURESAN MARA 15259 2006 CMO 99:99:99
4 BAN RIBANA MARIA 15216 2006 STM 01:10:00
5 MUSTEA ANDREEA MARIA 15068 2006 SSB 99:99:99
o BUDEA MELISA NATASHA 15188 2006 LBM 99:99:99
Seria 2
1 PLAINICEANU MARISA GEORGI 15231 2006 UNR 00:50:10
2 SERBAN VANESSA ANTONIA 15009 2006 AILB 00:47:60
3 BERES KRISZTINA 14907 2006 H20 00:45:50
4 BURCA ALEXANDRA MIHAELA 15197 2006 SHD 00:45:08
5 PIRVAN DARIA MARIA 15227 2006 UNR 00:45:10
6 SIMIONESCU LARISA CRISTIA 15005 2006 ALB 00:46:90
7 VECSEI KRISZTINA 15010 2006 ALB 00:49:60
8 MATEI BIANCA 15225 2006 UNR 00:51:50
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Seria 3

1 PETREA ANA 14908 2006 H20 00:45:00
2 NICOARA CARLA ANTONIA 15002 2006 ALB 00:43:60
3 MILAT ARIANA MARIA 15226 2006 UNR 00:43:10
4 MOSULET DENISA ALEXANDRA 15193 2006 SHD 00:42:70
5 BREZAE ADNANA ELENA 15003 2006 ALB 00:42:90
6 FLOREA ILINCA CRISTIANA 15011 2006 ALB 00:43:40
7 PETRUTIU MARIA ALEXANDRA 15000 2006 AILB 00:44:50
8 TALPOS STEFANA ARISA 15061 2006 SSB 00:45:00
Seria 4
1 ISPAS MEDA ANAMARIA 15007 2006 ALB 00:42:50
2 BURCIU DAIANA GEORGIA 14023 2006 SRT 00:40:50
3 GALATA LARISA ELENA 15070 2006 MSB 00:40:00
4 SPANU CARLA CRISTINA 15196 2006 SHD 00:39:42
5 BELCIU CARLA MARIA 15004 2006 ALB 00:39:80
6 MOATA IULIA ANDREEA 15069 2006 MSB 00:40:00
7 OROSZFAI KRISZTINA 14909 2006 H20 00:42:20
8 BUZDUGAN STEFANIA 15194 2006 SHD 00:42:70
Seria 5
1 BOGNARI TAMARA 15213 2006 STM 00:38:83
2 UJVARY DORA 15542 2006 ACN 00:37:93
3 FLORESCU ANTONIA ALEXIA 14024 2006 SRT 00:37:50
4 SABAU BIANCA SOPHIA 15201 2006 STG 00:37:20
5 LORINCZ JAZMIN ADRIENN 15144 2006 COR 00:37:30
6 ADAM SARA DARIA 15006 2006 ALB 00:37:90
7 APOSTOL ALESSIA MARIA 15038 2006 CSW 00:38:50
8 ANGHEL MARA ALINA 15008 2006 ALB 00:39:30
Seria 6
1 HIRBOVANU VANESA DANIELA 15221 2006 STM 00:37:10
2 NEGRU VERONICA MARIA 15250 2006 CMO 00:37:00
3 VAJAS ORLSOLYA 15541 2006 ACN 00:36:80
4 ACHIM DIANA CEZARA 14558 2006 STM 00:35:70
5 SALAJAN MARA ANA 13722 2006 COR 00:36:20
6 SANDU SARA PATRICIA 15207 2006 STM 00:37:00
7 HARSAN FAAR ALIA 15037 2006 CSW 00:37:00
8 BOJA ROXANA TEODORA 15202 2006 STM 00:37:10
Seria 7
1 UJVARY ADRIENN BEATRICE 15543 2006 ACN 00:35:39
2 MIHALI MARIA ALEXANDRA 14991 2006 BAM 00:35:00
3 BALINT EMMA 14021 2006 SRT 00:34:50
4 BAKO ANSTASIA MARIA 13043 2006 CMO 00:32:00
5 MARC MARIA NATALIA 15039 2006 CSW 00:34:00
6 BUFTEANU BIANCA 14721 2006 STM 00:35:00
7 RACOLTA BIANCA ISABELA 14992 2006 BAM 00:35:20
8 CAREBA ALEXANDRA THEODORA 14022 2006 SRT 00:35:50
Id.: 14 Proba: 50 m liber masc. 10 ani serii contracronometru
Seria 1
3 UTA ANTONIO IONUT 15185 2006 LBM 99:99:99
4 PINZARU BOGDAN ANDREI 15186 2006 LBM 99:99:99
5 VARGA DAVID OCTAVIAN 15189 2006 LBM 99:99:99
Seria 2
1 CSEH ANDREI 15532 2006 LBM 99:99:99
2 POP RARES STEFAN 15252 2006 CMO 99:99:99
3 ROTARU SILVIU 15064 2006 SSB 99:99:99
4 DEMETROVICI OVIDIU GEORGE 15386 2006 SRT 99:99:99
5 OPREA MARIO CALIN 15385 2006 SRT 99:99:99
6 APOSTOL VLAD ALEXANDRU 15067 2006 SSB 99:99:99
7 OROS RAUL CRISTIAN 15187 2006 LBM 99:99:99
Seria 3
1 MOCANU DARIUS ADRIAN 15199 2006 SHD 00:46:97
2 PITULICE DARRIN RARES 15205 2006 STM 00:46:00
3 BEBEC ALEXANDRU 15217 2006 STM 00:45:00
4 CIONCA LUCA IOAN 15149 2006 LBO 00:43:30
5 PETRAS KEVIN ANDRET 15025 2006 ALB 00:44:30
6 MINECAN RAUL SERGIU 15220 2006 STM 00:45:00
7 CIORGOVEAN ALEXANDRU 15029 2006 ALB 00:46:50
8 LAZARESCU DARIUS STEFAN 15219 2006 STM 00:59:00
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Seria 4
1

QO Joy Ul W

Seria 5
1

O J oy U b WN

Seria 6

QO J oy U b WN

Seria 7
1

O J oy Ul b WwWN

Seria 8

W Joy Ul WwWN

Seria 9
1

O J oUW

MARA LUCA ALEXANDRU
MATES ROBERT FLORIN
DEAC DARIUS SEBASTIAN
MORAR BOGDAN FLORIN
RADASANU MARC

KRIZBAI NEGRU ROBERT
MAUR VICTOR GABRIEL
BARIT RAUL MARIUS

CIOBANU RAUL FLAVIAN
SUCIU BOGDAN ALEXANDRU
MARIN ALEXANDRU RAZVAN
GOJINTCHI VLAD

LUCA CRISTIAN VASILE
PAUNESCU CEZAR

POPA TUDOR

SUSMAN GEORGE CATALIN

BALAN ANDREEAS HORATIU
GALATANU VLAD

DUDUI RAZVAN

RADOS LUCA NICOLAS
HARABAGIU RARES PETRU
BOLOVEGEA RAZVAN EMIL
TREGER TOMAS TRISTIAN
HARSAN FARR IUGA ROBERT

POP RAZVAN TUDOR
MIHALCU ADAM

LUPUT SEBASTIAN MIHAT
SALCUCEANU TUDOR
NISTOR DARIUS DRAGAN
FLOREA ANDRET

HOTEA LUCIAN
POPLACENEL STEFAN

STANCEL LUKAS

TATAR MARIUS CRISTIAN
CARTIS HORIA STEFAN
MEZDREA BANU ALEXANDRU
SZELMENCZI ZALAN

POP DARIUS ANDREI
ALEXANDRU PATRIC ANGELO
SANDRU MATEI

NAGY NANDOR

JITARU MATEI AIAN
KONCZ NIMROD KALMAN
DUCA STEFAN MIRCEA
FARKAS CRISTOPHER
RADU MATEI

ZACH MIHAI ROBERT
SERBAN PAUL ANDREI

14989
15028
14419
14985
15206
15031
15167
15164

15169
15027
15198
15545
14999
15195
15190
15030

15260
15208
15210
15192
14986
15212
14987
14408

14984
14990
15218
15200
15215
15222
15108
15071

15026
13732
14418
14409
15388
14410
15166
15024

15191
15554
14560
15251
14420
13163
12304
15544
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2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006

2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006

2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006

2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006

2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006

2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006

BAM
ALB
CST
BAM
STM
ALB
MAR
MAR

MAR
ALB
SHD
ACN
ALB
SHD
SHD
ALB

EMA
STM
STM
SHD
BAM
STM
BAM
CST

BAM
BAM
STM
SHD
STM
STM
ATM
MSB

ALB
COR
CST
CST
MSM
CST
MAR
ALB

SHD
SWC
H20
CMO
CST
STG
COR
ACN

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

43:
42
:40
40:
41 :
42
42
43:

41

40:
40:
40:
39:
39:
40:
40:
40:

39:
39:
39:
38:
38:
39:
39:
39:

37:
37:
37:
36:
37:
37:
37:
38:

36:
35:
35:
34:
34:
35:
36:
36:

34:
33:
33:
30:
33:
33:
34:
34:

00
60

50
00
00
80
20

20
10
04
59
80
08
20
40

05
00
00
56
80
00
00
50

80
60
00
87
00
00
64
00

40
60
00
80
81
50
30
60

40
50
30
00
20
40
11
60



Reuniunea: 3 Data: 03/04/2016 Ora 10:00

Culoar  Nume si prenume Cod Anul Club Timp
Stafeta nasterii creditat
Id.: 15 Proba: 50 m spate fem. 11 ani serii contracronometru
Seria 1
3 GHITOAICA IOANA 14136 2005 OLI 99:99:99
4 GIURGIU ALEXIA 15066 2005 SSB 99:99:99
5 ILIE BIANCA IOANA 15109 2005 ATM 99:99:99
Seria 2
1 STAVILA SMARANDA ELENA 14059 2005 SSB 00:51:12
2 TOCANEL ANGELA MARIA 14083 2005 STM 00:48:87
3 FETCU ANCA MARIA 14058 2005 SHD 00:48:39
4 SARBU ELENA ALEXANDRA 14176 2005 ALB 00:48:35
5 LASZLO NOEMI 14551 2005 VCN 00:48:36
6 ANDERSON CHLOE RUTH 14510 2005 EMA 00:48:75
7 ZAYADNA TASMINA MARIA 14175 2005 ALB 00:50:24
Seria 3
1 DARABAN MIRUNA ELENA 14454 2005 MSM 00:47:41
2 BERCHES RUSANDA 13557 2005 LBM 00:46:56
3 GATINA ALEXANDRA 14453 2005 MSM 00:46:02
4 GORDAN ANTONIA PATRICIA 13560 2005 LBM 00:45:38
5 IANA SARA CEZARA 14019 2005 SRT 00:45:63
6 LEAH IOANA SILVIA 14069 2005 SSB 00:46:29
7 RADASANU MAIA 14089 2005 STM 00:46:94
8 HIRCEAGA MIRUNA 14728 2005 ALB 00:47:46
Seria 4
1 CANCIU DARIA 15058 2005 SSB 00:45:00
2 POPESCU DARIA 14018 2005 SRT 00:44:48
3 COSTINESCU SARA NAOMI 14177 2005 ALB 00:44:10
4 MIHOC LAVINIA GEORGIANA 12980 2005 SRT 00:43:57
5 DINCA STEFANIA ALEXANDRA 14515 2005 MSB 00:44:09
6 BIRO DOROTTYA 13729 2005 COR 00:44:18
7 CHIFOR MARIA ALEXANDRA 14458 2005 MSM 00:44:82
8 SARB ALECSANDRA IOANA 14178 2005 ALB 00:45:14
Seria 5
1 BELIGA ANDRA MARIA 14457 2005 MSM 00:43:28
2 POJAR ALEXANDRA ANDREEA 14535 2005 VCN 00:42:88
3 RAFA TANIA MADALINA 14365 2005 CSW 00:42:60
4 MARTON PANNA REKA 13721 2005 COR 00:42:12
5 HUMA DARIA ELENA 14088 2005 STM 00:42:26
6 MORAR CARLA DELIA 14055 2005 SHD 00:42:71
7 TALPOS PETRA ANTONIA 15060 2005 SSB 00:43:00
8 LUCHIAN MARA ANDREEA 14017 2005 SRT 00:43:56
Seria 6
1 CHIS ARIANA ROXANA 14539 2005 VCN 00:42:09
2 TEODORESCU ANASTASIA 14516 2005 MSB 00:41:67
3 VOINEA ALEXANDRA NICOLETA 14026 2005 SRT 00:41:11
4 CHIRILA MARA TEODORA 14364 2005 csw 00:41:00
5 BORA CARLA MARIA 14412 2005 CST 00:41:04
6 SIKLODI NOEMI 13161 2005 H20 00:41:32
7 HATIDAR NADIA 14057 2005 SHD 00:41:94
8 COSTEA ADRIANA GIULIA 14056 2005 SHD 00:42:12
Seria 7
1 KEMECSEI CSENGE 12994 2005 COR 00:40:57
2 FILA BARBARA ERZSEBET 13731 2005 COR 00:39:39
3 KACSO NOEMI 14080 2005 STG 00:38:24
4 ORBAN KIS ORSOLYA 13160 2005 STG 00:36:46
5 MEZEI MELITA BLANKA 14534 2005 VCN 00:37:05
6 IONITA ALEXIA 14244 2005 MTM 00:38:59
7 FAGADAR GHISA MARINA 14450 2005 ATM 00:40:28
8 PAPP ANNEMARTE 14086 2005 STM 00:40:58
Id.: 16 Proba: 50 m spate masc. 11 ani serii contracronometru
Seria 1
3 TINTEA DENIS STEFAN 15014 2005 ALB 99:99:99
4 CRET TUDOR ALEXANDRU 15146 2005 LBO 99:99:99
5 POLGAR PAVEL 14173 2005 ALB 99:99:99
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Seria 2

2 FILIP CATALIN 15147 2005 LBO 99:99:99
3 FLOREA CATALIN STEFAN 15065 2005 SSB 99:99:99
4 MILAS ALEXANDRU IONEL 14084 2005 STM 00:52:91
5 FAGARAS PAUL ALEXANDRU 14064 2005 SSB 00:53:73
6 MAZGAREAN ANDREI MIHAT 15387 2005 MSM 99:99:99
7 BUDA ARON CSABA 14725 2005 LBO 99:99:99
Seria 3
1 FILIPESCU DANIEL BOGDAN 14171 2005 ALB 00:51:00
2 TULCAN ADRIAN MARIAN 14091 2005 STM 00:48:97
3 COMSA ALEXANDRU IOAN 14166 2005 AILB 00:47:62
4 PIRTEA MARCUS IOAN 14843 2005 ATM 00:46:03
5 PETRISOR THEODOR 14027 2005 SRT 00:46:59
6 BUDA ALEXANDRU GABRIEL 14169 2005 AILB 00:47:65
7 BORCEA VLAD ADRIAN 14066 2005 SSB 00:49:063
8 BUNDA ARMAN ALBERT 14082 2005 STM 00:52:37
Seria 4
1 PINOSANU RARES GABRIEL 14030 2005 SRT 00:45:56
2 FOZECAS ALEX MIHAI 14376 2005 LBM 00:44:47
3 MOLDOVAN DAN IOAN 14163 2005 ALB 00:43:068
4 GILEA RARES PAUL 14164 2005 ALB 00:43:36
5 CANAS ROBERT VALENTIN 14028 2005 SRT 00:43:58
6 RUSU HOREA DARIUS 14533 2005 VCN 00:44:45
7 BORZA ANDREI 14052 2005 SHD 00:44:068
8 TEREBESI NANDOR LASZLO 14536 2005 VCN 00:45:96
Seria 5
1 BANATEAN ANDREAS ALEX. 14090 2005 STM 00:42:65
2 BOLDOR ALEXANDRU CRISTIAN 14053 2005 SHD 00:42:42
3 CONSTANTINESCU MIHNEA 14051 2005 SHD 00:42:32
4 NOVCIC LUKA 14448 2005 ATM 00:42:10
5 PASZTOR LASZLO VALENTIN 14077 2005 STG 00:42:29
6 TOMA VALENTIN 14172 2005 ALB 00:42:41
7 CALOTA ANDREI EMANUEL 14165 2005 ALB 00:42:53
8 TOMUS SERBAN ANTONIU 14162 2005 ALB 00:42:97
Seria 6
1 VLADAR ENE 14538 2005 VCN 00:41:91
2 NEAMTU ALEXANDRU CRISTIAN 14031 2005 SRT 00:41:02
3 TIARI EDWARD ERIK 14460 2005 CMO 00:40:42
4 HRITCU RARES LUCIAN 14054 2005 SHD 00:40:15
5 CSIKI DAVID 13159 2005 H20 00:40:34
6 TOMA MIHAI COSMIN 14449 2005 ATM 00:40:69
7 SINTEAN DAVID STEFAN 14079 2005 STG 00:41:26
8 MARTON BARDOCZ ZALAN 14361 2005 CSW 00:41:92
Seria 7
1 RAD LUCAS ANDREI 14256 2005 MAR 00:39:46
2 BRINDAU DAVID CRISTIAN 14247 2005 BAM 00:39:33
3 GYORFI FRANCISC DENIS 14050 2005 SHD 00:38:60
4 BUGNAR HORATIU CRISTIAN 15553 2005 SWC 00:38:00
5 IOAN ALEXANDRU 14078 2005 STG 00:38:48
6 CHERTES VICTOR 15540 2005 ACN 00:39:00
7 VAS BALAZS DENIS 13157 2005 STG 00:39:35
8 SIMON LUCA LUCIAN 14455 2005 MSM 00:40:00
Id.: 17 Proba: 200 m liber masc. 10 ani serii contracronometru
Seria 1
3 VARGA DAVID OCTAVIAN 15189 2006 LBM 99:99:99
4 CSEH ANDREI 15532 2006 LBM 99:99:99
5 PINZARU BOGDAN ANDREI 15186 2006 LBM 99:99:99
6 UTA ANTONIO IONUT 15185 2006 LBM 99:99:99
Seria 2
1 MARA LUCA ALEXANDRU 14989 2006 BAM 99:99:99
2 POP RARES STEFAN 15252 2006 CMO 99:99:99
3 ROTARU SILVIU 15064 2006 SSB 99:99:99
4 PITULICE DARRIN RARES 15205 2006 STM 03:59:00
5 GOJINTCHI VLAD 15545 2006 ACN 04:11:81
6 APOSTOL VLAD ALEXANDRU 15067 2006 SSB 99:99:99
7 SZELMENCZI ZALAN 15388 2006 MSM 99:99:99
8 OROS RAUL CRISTIAN 15187 2006 LBM 99:99:99
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Seria 3

1 DEMETROVICI OVIDIU GEORGE 15386 2006 SRT 03:50:00
2 GOIA RAUL VASILE 15228 2006 UNR 03:40:00
3 MATES ROBERT FLORIN 15028 2006 ALB 03:30:50
4 OPREA MARIO CALIN 15385 2006 SRT 03:30:00
5 MINECAN RAUL SERGIU 15220 2006 STM 03:30:00
6 LAZARESCU DARIUS STEFAN 15219 2006 STM 03:35:00
7 CIORGOVEAN ALEXANDRU 15029 2006 ALB 03:47:40
8 CIONCA LUCA IOAN 15149 2006 LBO 03:58:20
Seria 4
1 BARIT RAUL MARIUS 15164 2006 MAR 03:29:34
2 MORAR BOGDAN FLORIN 14985 2006 BAM 03:28:00
3 MOCANU DARIUS ADRIAN 15199 2006 SHD 03:27:78
4 KRIZBAI NEGRU ROBERT 15031 2006 ALB 03:25:30
5 RADASANU MARC 15206 2006 STM 03:27:75
6 CIOBANU RAUL FLAVIAN 15169 2006 MAR 03:27:90
7 DEAC DARIUS SEBASTIAN 14419 2006 CST 03:29:00
8 MAUR VICTOR GABRIEL 15167 2006 MAR 03:29:90
Seria 5
1 BEBEC ALEXANDRU 15217 2006 STM 03:25:00
2 GALATANU VLAD 15208 2006 STM 03:20:00
3 TREGER TOMAS TRISTIAN 14987 2006 BAM 03:17:00
4 DUDUI RAZVAN 15210 2006 STM 03:13:00
5 PETRAS KEVIN ANDREI 15025 2006 ALB 03:16:90
o SUCIU BOGDAN ALEXANDRU 15027 2006 ALB 03:19:80
7 HARSAN FARR IUGA ROBERT 14408 2006 CST 03:20:00
8 RAICA ZORAN 15229 2006 UNR 03:25:10
Seria 6
1 LUPUT SEBASTIAN MIHAT 15218 2006 STM 03:11:00
2 BALAN ANDREEAS HORATIU 15260 2006 EMA 03:09:36
3 BOLOVEGEA RAZVAN EMIL 15212 2006 STM 03:09:00
4 MARIN ALEXANDRU RAZVAN 15198 2006 SHD 03:07:42
5 SANDRU MATEI 15024 2006 ALB 03:07:60
6 LUCA CRISTIAN VASILE 14999 2006 ALB 03:09:20
7 PAUNESCU CEZAR 15195 2006 SHD 03:10:64
8 SUSMAN GEORGE CATALIN 15030 2006 ALB 03:12:60
Seria 7
1 SALCUCEANU TUDOR 15200 2006 SHD 03:06:20
2 FLOREA ANDREI 15222 2006 STM 03:05:00
3 POP RAZVAN TUDOR 14984 2006 BAM 03:03:00
4 MIHALCU ADAM 14990 2006 BAM 02:59:00
5 POPA TUDOR 15190 2006 SHD 02:59:94
6 RADOS LUCA NICOLAS 15192 2006 SHD 03:03:20
7 HARABAGIU RARES PETRU 14986 2006 BAM 03:06:00
8 HOTEA LUCIAN 15108 2006 ATM 03:07:00
Seria 8
1 POPLACENEL STEFAN 15071 2006 MSB 02:58:00
2 STANCEL LUKAS 15026 2006 ALB 02:56:50
3 ALEXANDRU PATRIC ANGELO 15166 2006 MAR 02:51:70
4 JITARU MATEI AIAN 15554 2006 SWC 02:50:00
5 ZACH MIHAI ROBERT 12304 2006 COR 02:50:20
6 TATAR MARIUS CRISTIAN 13732 2006 COR 02:53:20
7 NISTOR DARIUS DRAGAN 15215 2006 STM 02:57:00
8 RADU MATEI 13163 2006 STG 02:58:80
Seria 9
1 CARTIS HORIA STEFAN 14418 2006 CST 02:46:00
2 MEZDREA BANU ALEXANDRU 14409 2006 CST 02:45:00
3 KONCZ NIMROD KALMAN 14560 2006 H20 02:39:00
4 DUCA STEFAN MIRCEA 15251 2006 CMO 02:32:00
5 FARKAS CRISTOPHER 14420 2006 CST 02:35:00
6 SERBAN PAUL ANDREI 15544 2006 ACN 02:43:98
7 NAGY NANDOR 15191 2006 SHD 02:45:68
8 POP DARIUS ANDREI 14410 2006 CST 02:50:00
Id.: 18 Proba: 200 m liber fem. 10 ani serii contracronometru
Seria 1
2 BUDEA MELISA NATASHA 15188 2006 LBM 99:99:99
3 MURESAN MARA 15259 2006 CMO 99:99:99
4 VECSEI KRISZTINA 15010 2006 ALB 04:05:80
5 MUSTEA ANDREEA MARIA 15068 2006 SSB 99:99:99
6 NEGRU VERONICA MARIA 15250 2006 CMO 99:99:99
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Seria 2

1 SERBAN VANESSA ANTONIA 15009 2006 ALB 03:53:30
2 TALPOS STEFANA ARISA 15061 2006 SSB 03:40:00
3 PLAINICEANU MARISA GEORGI 15231 2006 UNR 03:35:00
4 BERES KRISZTINA 14907 2006 H20 03:35:00
5 SIMIONESCU LARISA CRISTIA 15005 2006 AILB 03:35:00
6 FLOREA ILINCA CRISTIANA 15011 2006 ALB 03:36:10
7 MATEI BIANCA 15225 2006 UNR 03:50:00
8 BAN RIBANA MARIA 15216 2006 STM 03:59:00
Seria 3
1 NICOARA CARLA ANTONIA 15002 2006 ALB 03:34:10
2 BUZDUGAN STEFANIA 15194 2006 SHD 03:30:84
3 MILAT ARIANA MARIA 15226 2006 UNR 03:30:00
4 OROSZFAI KRISZTINA 14909 2006 H20 03:27:00
5 PETREA ANA 14908 2006 H20 03:30:00
6 PIRVAN DARIA MARIA 15227 2006 UNR 03:30:50
7 BREZAE ADNANA ELENA 15003 2006 ALB 03:33:60
8 PETRUTIU MARIA ALEXANDRA 15000 2006 ALB 03:34:60
Seria 4
1 MOATA IULIA ANDREEA 15069 2006 MSB 03:26:00
2 BURCIU DAIANA GEORGIA 14023 2006 SRT 03:24:00
3 ANGHEL MARA ALINA 15008 2006 ALB 03:17:90
4 BOGNARI TAMARA 15213 2006 STM 03:14:70
5 POPA RAT VANESSA MARIA 15539 2006 BAM 03:15:00
o ISPAS MEDA ANAMARIA 15007 2006 ALB 03:18:20
7 MOSULET DENISA ALEXANDRA 15193 2006 SHD 03:25:50
8 BURCA ALEXANDRA MIHAELA 15197 2006 SHD 03:26:60
Seria 5
1 FLORESCU ANTONIA ALEXIA 14024 2006 SRT 03:10:00
2 CAREBA ALEXANDRA THEODORA 14022 2006 SRT 03:09:00
3 ACHIM DIANA CEZARA 14558 2006 STM 03:05:33
4 HIRBOVANU VANESA DANIELA 15221 2006 STM 03:04:00
5 SANDU SARA PATRICIA 15207 2006 STM 03:04:10
6 SPANU CARLA CRISTINA 15196 2006 SHD 03:07:72
7 GALATA LARISA ELENA 15070 2006 MSB 03:09:00
8 BELCIU CARLA MARIA 15004 2006 ALB 03:11:50
Seria 6
1 BOJA ROXANA TEODORA 15202 2006 STM 03:00:80
2 APOSTOL ALESSIA MARIA 15038 2006 CSW 03:00:00
3 VAJAS ORLSOLYA 15541 2006 ACN 02:55:40
4 BALINT EMMA 14021 2006 SRT 02:55:00
5 MIHALI MARIA ALEXANDRA 14991 2006 BAM 02:55:00
6 HARSAN FAAR ALIA 15037 2006 CSW 03:00:00
7 SALAJAN MARA ANA 13722 2006 COR 03:00:05
8 SABAU BIANCA SOPHIA 15201 2006 STG 03:02:10
Seria 7
1 UJVARY DORA 15542 2006 ACN 02:51:406
2 UJVARY ADRIENN BEATRICE 15543 2006 ACN 02:49:16
3 BUFTEANU BIANCA 14721 2006 STM 02:47:94
4 BAKO ANSTASIA MARIA 13043 2006 CMO 02:45:00
5 LORINCZ JAZMIN ADRIENN 15144 2006 COR 02:47:05
6 MARC MARIA NATALIA 15039 2006 CSW 02:49:00
7 RACOLTA BIANCA ISABELA 14992 2006 BAM 02:50:40
8 ADAM SARA DARIA 150006 2006 ALB 02:54:40
Id.: 19 Proba: 50 m fluture masc. 11 ani serii contracronometru
Seria 1
2 CRET TUDOR ALEXANDRU 15146 2005 LBO 99:99:99
3 FLOREA CATALIN STEFAN 15065 2005 SSB 99:99:99
4 MILAS ALEXANDRU IONEL 14084 2005 STM 01:00:064
5 FAGARAS PAUL ALEXANDRU 14064 2005 SSB 01:06:34
o MAZGAREAN ANDREI MIHAT 15387 2005 MSM 99:99:99
7 POLGAR PAVEL 14173 2005 ALB 99:99:99
Seria 2
1 PINOSANU RARES GABRIEL 14030 2005 SRT 00:55:00
2 TOMUS SERBAN ANTONIU 14162 2005 ALB 00:53:63
3 BORCEA VLAD ADRIAN 14066 2005 SSB 00:49:63
4 VLADAR ENE 14538 2005 VCN 00:49:45
5 NEAMTU ALEXANDRU CRISTIAN 14031 2005 SRT 00:49:51
6 TEREBESI NANDOR LASZLO 14536 2005 VCN 00:51:78
7 TOMA VALENTIN 14172 2005 ALB 00:54:78
8 FILIPESCU DANIEL BOGDAN 14171 2005 ALB 00:56:37
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Seria 3

1 PETRISOR THEODOR 14027 2005 SRT 00:47:83
2 NOVCIC LUKA 14448 2005 ATM 00:47:15
3 RUSU HOREA DARIUS 14533 2005 VCN 00:46:31
4 BUDA ALEXANDRU GABRIEL 14169 2005 ALB 00:45:69
5 MARTON BARDOCZ ZALAN 14361 2005 CSW 00:46:09
6 BUNDA ARMAN ALBERT 14082 2005 STM 00:46:42
7 BORZA ANDRET 14052 2005 SHD 00:47:25
8 COMSA ALEXANDRU IOAN 14166 2005 ALB 00:48:31
Seria 4
1 TULCAN ADRIAN MARIAN 14091 2005 STM 00:45:65
2 MOLDOVAN DAN IOAN 14163 2005 AILB 00:45:03
3 CALOTA ANDREI EMANUEL 14165 2005 ALB 00:44:30
4 BOLDOR ALEXANDRU CRISTIAN 14053 2005 SHD 00:42:16
5 CANAS ROBERT VALENTIN 14028 2005 SRT 00:43:75
6 PIRTEA MARCUS IOAN 14843 2005 ATM 00:44:67
7 CONSTANTINESCU MIHNEA 14051 2005 SHD 00:45:18
8 PASZTOR LASZLO VALENTIN 14077 2005 STG 00:45:67
Seria 5
1 BANATEAN ANDREAS ALEX. 14090 2005 STM 00:41:42
2 SIMON LUCA LUCIAN 14455 2005 MSM 00:40:90
3 SINTEAN DAVID STEFAN 14079 2005 STG 00:40:55
4 VAS BALAZS DENIS 13157 2005 STG 00:39:74
5 FOZECAS ALEX MIHAI 14376 2005 LBM 00:39:95
o TOMA MIHAI COSMIN 14449 2005 ATM 00:40:78
7 GILEA RARES PAUL 14164 2005 ALB 00:41:14
8 GYORFI FRANCISC DENIS 14050 2005 SHD 00:41:98
Seria 6
1 CSIKI DAVID 13159 2005 H20 00:39:006
2 BUGNAR HORATIU CRISTIAN 15553 2005 SWC 00:38:00
3 IOAN ALEXANDRU 14078 2005 STG 00:37:62
4 RAD LUCAS ANDREI 14256 2005 MAR 00:35:53
5 IARI EDWARD ERIK 14460 2005 CMO 00:36:63
6 BRINDAU DAVID CRISTIAN 14247 2005 BAM 00:37:95
7 CHERTES VICTOR 15540 2005 ACN 00:39:00
8 HRITCU RARES LUCIAN 14054 2005 SHD 00:39:29
Id.: 20 Proba: 50 m fluture fem. 11 ani serii contracronometru
Seria 1
3 GHITOAICA IOANA 14136 2005 OLI 99:99:99
4 ANDERSON CHLOE RUTH 14510 2005 EMA 99:99:99
5 ILIE BIANCA IOANA 15109 2005 ATM 99:99:99
Seria 2
1 GORDAN ANTONIA PATRICIA 13560 2005 LBM 00:55:56
2 STAVILA SMARANDA ELENA 14059 2005 SSB 00:54:50
3 DARABAN MIRUNA ELENA 14454 2005 MSM 00:53:43
4 ZAYADNA IASMINA MARIA 14175 2005 ALB 00:51:69
5 TOCANEL ANGELA MARIA 14083 2005 STM 00:53:11
o HIRCEAGA MIRUNA 14728 2005 ALB 00:53:96
7 SARBU ELENA ALEXANDRA 14176 2005 ALB 00:55:45
8 GIURGIU ALEXIA 15066 2005 SSB 99:99:99
Seria 3
1 GATINA ALEXANDRA 14453 2005 MSM 00:49:79
2 RADASANU MAIA 14089 2005 STM 00:48:68
3 VOINEA ALEXANDRA NICOLETA 14026 2005 SRT 00:47:23
4 SARB ALECSANDRA IOANA 14178 2005 ALB 00:46:86
5 BERCHES RUSANDA 13557 2005 LBM 00:47:10
6 CANCIU DARIA 15058 2005 SSB 00:48:00
7 COSTINESCU SARA NAOMI 14177 2005 ALB 00:49:37
8 LASZLO NOEMI 14551 2005 VCN 00:51:37
Seria 4
1 TALPOS PETRA ANTONIA 15060 2005 SSB 00:46:00
2 IANA SARA CEZARA 14019 2005 SRT 00:44:12
3 LEAH IOANA SILVIA 14069 2005 SSB 00:43:10
4 POPESCU DARIA 14018 2005 SRT 00:42:37
5 BELIGA ANDRA MARIA 14457 2005 MSM 00:43:02
6 LUCHIAN MARA ANDREEA 14017 2005 SRT 00:43:31
7 DINCA STEFANIA ALEXANDRA 14515 2005 MSB 00:45:01
8 MIHOC LAVINIA GEORGIANA 12980 2005 SRT 00:46:29
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Seria 5
1

QO Joy Ul W

Seria 6
1

O J oy U b WN

Seria 7

QO J oy U b WN

CHIS ARIANA ROXANA
KEMECSEI CSENGE

HAIDAR NADIA

FETCU ANCA MARIA
COSTEA ADRIANA GIULIA
MORAR CARLA DELIA
CHIFOR MARIA ALEXANDRA
FILA BARBARA ERZSEBET

PAPP ANNEMARIE

CHIRILA MARA TEODORA
BIRO DOROTTYA

HUMA DARIA ELENA

POJAR ALEXANDRA ANDREEA
IONITA ALEXIA
TEODORESCU ANASTASIA
MARTON PANNA REKA

BORA CARLA MARIA
SIKLODI NOEMI
FAGADAR GHISA MARINA
ORBAN KIS ORSOLYA
KACSO NOEMI

MEZEI MELITA BLANKA
RAFA TANIA MADALINA
KISS GIULIA BRIANA

14539
12994
14057
14058
14056
14055
14458
13731

14086
14364
13729
14088
14535
14244
14516
13721

14412
13161
14450
13160
14080
14534
14365
14245
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2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005

2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005

2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005

VCN
COR
SHD
SHD
SHD
SHD
MSM
COR

STM
CSW
COR
STM
VCN
MTM
MSB
COR

CST
H20
ATM
STG
STG
VCN
CSW
BAM

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

41:
41:
40:
40:
40:
40:
41 :
41:

40:
40:
39:
39:
39:
39:
40:
40:

37:
37:
37:
34:
35:
37:
37:
38:

59
16
75
71
72
90
40
65

55
00
80
24
74
92
42
57

80
64
22
39
72
57
80
82
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